®
HYDROSTATIC TRANSMISSIONS FILTERS
FILTERS FÜR HYDROSTATISCHE ANTRIEBSSYSTEME
FILTRES POUR TRANSMISSIONS HYDROSTATIQUES
FILTROS PARA TRASMISIONES HIDROSTATICAS
FILTRI PER TRASMISSIONI IDROSTATICHE
KTS 1 MPa (10 bar)
PLANET FILTERS S.p.A.

ISO 2943: Fluids compatibility - ISO 3723: End load test method - ISO 3724: Flow fatigue resistance method - ISO 3968: Pressure drop versus
flow rate - ISO 16889: Multipass test. For further information contact our Technical Dept.
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Working scheme - Funktionsschema - Schema hydraulique - Schema funzionale
A B C D
Accessories - Zubehör - Accessoires - Accessori
05
30
86
87
P6
05= Predisposition - Mit Bohrungen
Predisposition - Predisposizione
30= Pressure gauge - Manometer
Manometre - Manometro
86= Pressure switch N.O. - Druckschalter N.O.
Pressostat N.O. - Pressostato N.A. 2 bar (200 kPa)
87= Pressure switch N.C. - Druckschalter N.C.
Pressostat N.F. - Pressostato N.C. 2 bar (200 kPa)
P6= Pressure switch SPDT - Druckschalter SPDT
Pressostat c. de rec. - Pressostato contatti in scambio.
05
30
86
87
P6
Port size - Anschlussgrosse
Raccordements - Grandezza attacchi
4
D
-
-
-
E
4 = 3/4” + 3/4”
D = 3/4” + 1”
E = 1 1/4” Return - Rücklauf - Retour - Ritorno +
2x1” Suction - Saug - Aspiration - Aspirazione
Ports - Anschlussart
Raccordements - Tipo di Attacchi
B
N
S
B= BSP thread-BSP Gewinde-Filet BSP-Filettatura BSP
N= NPT thread-NPT Gewinde-Filet NPT-Filettatura NPT
S = SAE thread-SAE Gewinde-Filet SAE-Filettatura SAE
B
-
-
Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
B
T
B= Internal-Innen-Interieur-Interno 2,5 bar (250 kPa)
T= External-Aussen-Exterieur-Esterno2,5 bar (250 kPa)
B
T
Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni Seals - Dichtungen - Joints - Guarnizioni
1
2
1 = NBR - Nitrile - Buna-N
2 = FKM - Fluoroelastomer
1 = NBR - Nitrile - Buna-N
2 = FKM - Fluoroelastomer
1
2
Type - Typ - Type - Tipo Type - Typ - Type - Tipo
110
KTS CKT
220
Filter media - Filtermaterial